
I. fl'IUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

" DEPTO. DE EDUCACION "

FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. - SALUD

215.21.03.004.-

ARCHÍVESE.-

- Apruébese Contrato de Trabajo por Servicio.-

LoTA, 30I,¡AY[2010

DECRETO D.E.M. ru"-(-3sz-l (C)

Vistos:
El Contrato de Trabajo por servicio, de fecha 11 de

mayo de 2016, suscrito entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de Educación, en su
calidad de Empleador y el trabajador Don MAURICIO ESTEBAN MENDOZA TAPIA;
Decreto DEM N" 601 del 30.09.2015 y Decreto N'803 del 14.12.2015, que delega firma
bajo la fórmula "pororden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.94, "Código del Trabajo";
Resolución No1600 de la Contraloría General de la República y en uso de las facultades
que me confiere el art. 12o y 630 de la Ley No18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades;

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo por Servicio, de fecha
11 de mayo de 2016, suscrito entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de Educación, en su
calidad de Empleador y el trabajador que a continuación se individualiza:

N OM B R E :MAURIGIO ESTEBAN MENDOZATAPIA
ESTABLECIMIENTO : Departamento de Educación Municipal
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO

:Administrativo
: 44 hrs. cronológicas semanales
: 11 de mayo de 2016
:21 de mayo de 2016
: Licencia Médica de Doña Jocelyn Espinoza Urra
: $328.052.-
: PLAN VITAL - FONASA

IMPÚTASE lo anteriormente indicado, al ftem

ANÓTESE, REGISTRESE, COMUNÍQUESE Y

..POR

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

JOSE MI


